
sexta-feira, 4 de novembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 048/2022 
TERMO ADITIVO N° 001/2022 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 048/2022, que entre si firmaram 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MULUNGU DO MORRO /BA e a empresa 
FIGUEREDO E SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 37.152.405/0001-55, Objeto: 
Constitui objeto deste Termo Aditivo a Alteração Quantitativa de prazo e valor conforme 
cláusula 5ª do contrato nº. 048/2022, referente à locação de veículo gol 1.0 0 KM, da 
Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro - BA. Fica acrescido o valor total 
de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais), corresponde a 25 % (vinte e cinco por cento) do valor 
do contrato, ou seja: passando o valor global de R$ 20.000,00 (Vinte mil reais) para 
valor global de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais), e o prazo de validade passando 
de 04 (quatro meses) para 05 (cinco meses) encerrando este no dia 06/12/2022. Origem: 
Dispensa de valor n° 042/2022, contrato N° 048/2022. Devendo o presente Extrato ser 
afixado no quadro de avisos desta casa para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 04 
de novembro de 2022. Julio Souza Santos. presidente. 

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BE84BA5CF365041C211F922E0808388


		2022-11-04T14:25:50-0300




